Jornal Oficial do Município de Casimiro de Abreu - Edição nº MCDI212 21/11/2023

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de Pregão, que está

adiado Sine die o Pregão Eletrônico nº 30/2023 - FMS objetivando o Registro de Preços para aquisição de gêneros

alimentícios  (CAFÉ  E  AÇUCAR)  para  atender  às  necessidades  das  Unidades  Básicas  De  Saúde,  Policlínicas,

Vigilância em Saúde, CEO, Coordenação de Fisioterapia, CAPS, Espaço Mente Saudável e demais coordenações e

departamentos da Secretaria Municipal de Saúde, devido a provimento de pedido de impugnação.

Casimiro de Abreu, 21 de novembro de 2023.

Régis Silva Bento
Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de Pregão, que

realizará Pregão Eletrônico nº 15/2023 - FMAS, objetivando a contratação de empresa especializada para prestação

de  serviços  de  manutenção  preventiva  e  corretiva,  com  fornecimento  de  peças  de  equipamentos  de  ares

condicionados tipo split e gaveta, e equipamentos de refrigeração, bebedouros, freezers e máquinas de lavar roupas,

para  atender  as  necessidades  da  Secretaria  Municipal  de  Assistência  Social,  conforme condições,  quantidades  e

especificações  contidas  no  Termo  de  Referência,  no  dia  06/12/2023,  às  10h00min  pelo  portal  ComprasNet  -

www.comprasnet.gov.br. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no site: www.comprasnet.gov.br e/ou no Portal

da Prefeitura Municipal de Casimiro de Abreu http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br.

Casimiro de Abreu, 21 de novembro de 2023.

Débora da Silva Aguiar
Pregoeira

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Casimiro de Abreu torna público aos interessados, por intermédio da Comissão de Pregão, que fará

realizar na sala de reuniões da Comissão de Licitação localizada na Rua Mário Costa, n.º 593 - Vale das Palmeiras, na

modalidade Tomada de Preços, n.° 12/2023 - PMCA, no dia 07/12/2023, às 09h30min, referente a Contratação

dos  Serviços  de  ENGENHARIA  para  execução  da  OBRA  DE  REFORMA de  Galpão  no  condomínio

Industrial, situado na Rua Humberto Marinho atrás do Parque de Exposição Henrique Batista Sarzedas -

Casimiro de Abreu - RJ. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no site: http://www.casimirodeabreu.rj.gov.br

ou em até 24 (vinte e quatro) horas anteriores à data do recebimento das propostas, mediante a entrega de 01 (uma)

resma de papel A4 e o interessado deverá estar munido do carimbo do CNPJ, à Rua Mario Costa, n.º 593 - Vale das

Palmeiras, Casimiro de Abreu, no horário de 09h00min às 16h30min.

Casimiro de Abreu, 21 de novembro de 2023.

Régis Silva Bento

Presidente da CPL